
Uchwała Nr   I/ 3 /06 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  21 listopada 2006 r. 

 

 

 w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałej komisji 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku, wyboru jej przewodniczącego i zastępcy 

przewodniczącego. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Głąb Ewa 

2. Jurasz Alicja 

3. Krysiak Lucyna 

4. Nowak Barbara 

5. Piotrowski Piotr 
6. Rosiński Ryszard 

 

§ 2 

Ustala się przedmiot działania Komisji obejmujący: 

1. kontrolę działalności Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych gminy, 

2. opiniowanie wykonania budżetu gminy, 

3. inne funkcje kontrolne wykonywane na zlecenie Rady. 

 

§ 3 

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się: Ryszarda Rosińskiego. 
 

§ 4 

Na wniosek Przewodniczącego wybiera się Zastępcę Przewodniczącego Komisji: 

Barbarę Nowak. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 


